

ARNDAL INVEST ApS

CVR-nr.: 33577966

Løkkevej 4
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2022

Anne Lise Arndal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARNDAL INVEST ApS Løkkevej 4 5750 Ringe
	CVR-nr: 33577966 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i finansiering og investering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 21. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.144 og en egenkapital på tkr. 2.136.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-71.126	-22.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.730	-11.717
Resultat af ordinær primær drift		-80.856	-34.483
Andre finansielle indtægter		137.326	79.248
Øvrige finansielle omkostninger		-30.185	-31.327
Ordinært resultat før skat		26.285	13.438
Skat af årets resultat		-5.610	-4.796
Årets resultat		20.675	8.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-93.725	-104.358
I alt		20.675	8.642

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		458.371	421.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.154	16.712
Materielle anlægsaktiver i alt		470.525	438.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.434.296	1.618.321
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.434.296	1.618.321
Anlægsaktiver i alt		1.904.821	2.056.701
Tilgodehavende skat		1.074	2.525
Tilgodehavender i alt		1.074	2.525
Likvide beholdninger		237.611	176.605
Omsætningsaktiver i alt		238.685	179.130
AKTIVER I ALT		2.143.506	2.235.831

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.941.756	2.035.481
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.136.156	2.228.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.350	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
PASSIVER I ALT		2.143.506	2.235.831

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 1.434.296.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen kr. 70.445.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1